
PROCESSO CONTRATO ADITIVO INÍCIO VIG. TÉRMINO VIG. VALOR OBJETO PROCESSO LICITATÓRIO

136447/2017 087/2017 - 01/08/2017 01/08/2018 60.000,00R$           

Fornecimento de água e de coleta e tratamento de 

esgotamento sanitário pela CONTRATADA à 

CONTRATANTE para a Sede do Câmpus Universitário 

de Sinop

Dispensa de Licitação 

255873/2017 088/2017 - 01/08/2017 01/08/2018 1.860,00R$             

aquisição de bombas d’água para substituição de 

equipamentos avariados que atendem os blocos 1 e 2 do 

Câmpus Universitário de Cáceres

Dispensa de Licitação

010/2017 - UNEMAT

364754/2017 089/2017 - 02/08/2017 02/08/2018 377.475,00R$         

contratação de empresa para fornecimento dos produtos 

de tecnologia da informação (desktop tipo 2), para 

atender as necessidades da Universidade do Estado de 

Mato Grosso

Adesão carona a ata

004/2016/SRP

161045/2017 090/2017 - 11/08/2017 11/08/2018 21.066,00R$           

Aquisição de material permanente em atendimento às 

demandas associadas ao Campus Universitário de 

Tangará da Serra

Adesão carona ata

001/2017/SRP/BOA VISTA

360328/2017 091/2017 - 28/08/2017 28/08/2018 150.000,00R$         
Fornecimento de passagens aéreas e terrestres 

nacionais, para atender as necessidades da 

Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT

Adesão carona a ata

155/2016/PMVG



CONTRATADA CNPJ CAMPUS FISCAL

AGUAS DE SINOP S/A. 20.930.953/0001-66 SINOP
BEATRIZ CECÍLIA 

WERLING

FERREIRA DE CARVALHO & CARVALHO 

LTDA ME
03.595.692/0001-56 CACERES

MANOEL FERREIRA DA 

SILVA

STUDIO COMÉRCIO ATACADISTA DE 

PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA
08.710.871/0001-00 UNEMAT

METUZALEN 

GONÇALVES SILVA

TRAEL TRANSFORMADORES 

ELÉTRICOS LTDA
37.475.942/0001-03 TANGARÁ DA SERRA ALFEU BETT MANFRIN

ARARAUNA TURISMO ECOLÓGICO 

LTDA - EPP
36.932.853/0001-09 UNEMAT

JORGE MAURÍCIO DE 

ANDRADE


